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این وضعیت بولوار شــهید صیاد شــیرازی قوچان اســت. بارها اعتراض 
کردیم که این زباله ها را چرا این جا دپو می کنند؟ مردم از اول صبح زباله 
هایشــان را داخل جدول بولوار می ریزند و تا ساعت 9 شب که خودروی 
حمل زباله شهرداری مراجعه کند، همین طور رها می شود. از شهرداری 
خواهش می کنیم فکری به حال این جا بکند. در این هوای گرم و با این 
میزان زباله که بوی نامطبوعی هم دارد، وضعیت بهداشتی مردم و اهالی 

تحت تاثیر قرار گرفته است.

این جا در خیابان خیام شــمالی۴۴ قبلا فضای سبز بود با کلی درخت! 
به همین دلیل به آن می گفتند پارک جنگلی که حالا تبدیل شده به این 
چیزی که در عکس می بینید؛ کارگاهی ســاختمانی برای ۴۸ واحد در 
یک کوچــه باریک و در ۸ طبقه مســکونی! قبلا متعلق به شــرکت همیار 
سازه توس وابسته به شهرداری بود اما الان تابلو زدند مجتمع مسکونی 
فرهنگیان. کسی هست پاســخی درباره این موضوع بدهد؟ما خواستار 

پاسخگویی مسئولان هستیم.

شهروندخبرنگارمحمد نویدکیا/شهروند خبرنگار

فضای سبزی که ساختمان شد!دپوی زباله در بولواری در قوچان
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

اتوبوسرانی
  دوشــنبه 12 تیرماه 96 ســاعت 21:15 در میدان شــهدا 
سوار اتوبوس شــدیم، پنجره های اتوبوس قفل بود ، مسافران با 
اعتراض از راننده خواســتند کولر را روشن کند، اما ایشان گفت 

کولر خراب است!

آموزش و پرورش
  چرا در شهر مشهد مدارس دولتی این قدر کم شده است؟ 
در شهر، مدارس دولتی رو به کاهش و غیردولتی ها رو به افزایش 

است.
  برای ثبت نام فرزندم به مدرسه  مراجعه کردم، متوجه شدم 
ماموران شرکت گاز به دلیل بدهی 3 میلیون تومانی یک ساله، 
مراجعه کرده و گاز را قطع کردند. مامور مربوطه می گفت چطور 
از دانش آموزان پول می گیرید ولی  قبض را پرداخت نمی کنید؟

متفرقه
  از کارگران و کارفرمایان ســاختمان های در حال ساخت، 
خواهش می کنم ســر ظهر و موقع اســتراحت این قدر سر و صدا 
نکنند تا کمی استراحت کنیم، صدای دستگاه فِرِز و پُتک و بیل 
مکانیکی و داد و بیداد واقعا موجب سلب آرامش و آسایش ما شده 
است. لطفا ساعت مشخصی کار کنند تا حداقل موقع استراحت 

مردم نباشد...ممنون

شهرستان ها
  لطفا مســئولان محترم برای رونق و آبادانی شــهر گلبهار، 
کمی تلاش کنند. این شهر فقط اســم شهر را یدک می کشد، نه 
درمانگاه و بیمارستان و نه حمل و نقل مناسبی دارد. متروی آن 

هم که گول زننده است.

شهرداری
  لطفا گزارشی از وضعیت غیر بهداشتی وعلت بوی تعفن در 
میدان استقلال و ابتدای بولوار میلاد از فروشگاه های گوشت و 
مرغ و سردخانه های آن و همچنین پیاده رو و جوی خیابان تهیه 

و پیگیری کنید تا شاید فکری به حال آن شود.

گروه پیگیــری حرف مــردم: ایــن موضوع در گزارشــی بــا عنوان 
»روسیاهی بهداشت در استقلال« در تاریخ 25 خردادماه پیگیری 

و در همین صفحه منتشر شد.

  بالاخره بعد از چند سال که آسفالت خیابان آزاده 7 فرسوده 
شده بود، به امید خدا آسفالت شد ولی هنوز چند روزی نگذشته 
که در چند نقطه بر اثر فرسودگی لوله های آب ، آسفالت شکافته 
شد. درضمن یک خواهش از شــهرداری و راهنمایی و رانندگی 
داریــم، اگر امکان دارد وســط خیابــان خط کشــی و در دو نقطه 
حادثه خیز این خیابان )مقابل نانوایی و مسجد( سرعت گیر نصب 
شود تا از حوادث احتمالی جلوگیری شود. خیابان بدون دست 
انداز و سرعتگیر است و عده ای از رانندگان آن را با بزرگراه اشتباه 

می گیرند.
  در دانــش آمــوز ۴ مقابل پلاک هــای ۴7 و ۴9 جــوی آب و 
جدول، مــدت زیادی اســت تخریــب شــده و بســیار خطرناک و 

نازیباست. لطفا رسیدگی کنید.
  شهرداری منطقه 12 چرا فکری به حال کوچه محله چهار 
برج نمی کند؟ با این که 3 ســال است  جزو شهر شــده اما از نظر 

زیبایی، آســفالت کوچه و خیابان ها هنوز در حد صفر اســت. در 
ضمن این منطقه در مســیر آرامگاه فردوســی قــرار دارد، یعنی 
منطقه ای گردشگری اســت و واقعا چهره زشتی به منطقه داده 

است.
  در روزی که کنکور برگزار می شود و محل کنکور ، دانشگاه 
فردوسی است با چه تدبیری دو طرف بولوار امامت را بسته اند؟ 

مگر شما از زمان برگزاری کنکور خبر ندارید؟
  با تشکر از شهرداری منطقه 10 برای گسترش فضای سبز، 
از شهردار محترم منطقه خواهشمندیم دستور فرمایند با توجه به 
تراکم جمعیت در حاشــیه پارک یاقوت واقع در خیابان حسابی 

جنوبی 7، تعداد نیمکت های پارک را افزایش دهند. ممنون.

قطارشهری
  چرا ساعت کاری مترو تا ساعت 23 یا 2۴ نیست؟ باتوجه به 
این که تابســتان اســت و خانواده ها تا دیر وقت بیرون هســتند. 

اقدام خوبی خواهد بود. با تشکر.
  مــا کارکنان به اصطلاح پیمانکار شــاغل در ایســتگاه های 
قطارشــهری، تاکنون قســمتی از حقوق اردیبهشــت و نیمی از 
حقوق خرداد را دریافت نکرده ایم. لطفا پیگیر اجحاف و تبعیض 

های موجود نسبت به ما در این سیستم باشید.

گروه حرف مــردم: این موضوع روز گذشــته در گزارشــی با عنوان 
»پرداخــت حقــوق 400 نفر در گــرو تامیــن اعتبار قطارشــهری« 

پیگیری و در همین صفحه منتشر شد.

 چرا در پروژه خط 3 قطار شهری، حقوق کارکنان قراردادی 
پرداخت نمی شــود؟ ســه مــاه اســت حقــوق نگرفته ایــم. برای 
کارمندان رســمی که مهم نیســت چون حقوق ثابت خود را می 

گیرند. عیدی و دیگر دریافتی ها را هم قبل از عید گرفته اند.
  ایستگاه بولوار طبرســی در خط 2 قطارشهری به چه علت 

پنج شنبه ها تعطیل شده است؟ بررسی شود. با تشکر.

فرودگاه
 ای کاش مدیر ، شهامت داشته باشد و مشکل را بپذیرد و در 
پی پاک کردن صورت مسئله نباشد. کیست که نداند در فرودگاه 
مشــهد، پیمانــکاران بــدون اجــازه مدیــر فــرودگاه آب هم نمی 
خورند؟ به جز افزایش 3 برابری نــرخ، هزینه توقف در پارکینگ 
مسقف و روباز یکی است، چرا؟ مســئولان محترم دستگاه های 
نظارتی استان واقعا برخورد شما با افراد ضعیف جامعه هم همین 
گونه است؟ جای تشکر دارد از روزنامه خراسان و صدا و سیما که 

حداقل با پیگیری این موضوع نشان دادند با مردم هستند.

آب و فاضلاب
  آب منطقه بولوار شهید صیاد شــیرازی خیلی گچ دارد و بو 

می دهد. چرا رسیدگی نمی شود؟

موسسات مالی و اعتباری
  لطفا مطلبی هم در مورد ۸6 کارمند اخراج شــده کاسپین 
)بدر توس( بنویسید، با این شــرایط بد بعد از 10 سال کار با این 

سن کجا می توانیم کار پیدا کنیم؟

مخابرات
  تلفن های ساغروان مدت سه سال است قطع است وکسی 

پاسخگو نیست.

گزارش

عقیل رحمانی

با گذشــت حدود 15 روز از اجرای طرح ضربتی 
برخورد و سامان دهی نانوایی های غیرمجاز در 
مشهد، حدود 250 واحد بدون پروانه با مراجعه 
به اتحادیه نانوایان اقــدام به طی مراحل دریافت 

مجوزهای قانونی و صدور پروانه کردند.

هرچه از آغاز طرح می گذرد با 	 
بازخوردهای مناسب تری روبه رو می 

شویم
کارشــناس مســئول اداره نظــارت و بازرســی 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت اســتان درباره 
این موضوع و در تشریح بازخورد دو هفته ای طرح 
سامان دهی نانوایی های غیر مجاز به »خراسان 
رضوی« می گوید: قبل از آن که اشاره ای به آمارها 
و نتایــج اجرای طــرح قابــل توجه ســامان دهی 
نانوایی های غیر مجاز مشهد داشته باشیم خوب 
است از ورود به موقع روزنامه »خراسان رضوی« به 
این موضوع تشکر کنیم که مانند همیشه دغدغه 

اول آن ها، سلامت غذایی جامعه بوده است.
مقدســی می افزاید: پــس از آن که طرح ســامان 
دهی نانوایی های غیر مجاز با حمایت قابل تقدیر 
دســتگاه قضایی کلید خورد، هرچه از آغاز طرح 
می گذشت شاهد بازخورد و نتایج خوبی در این 

زمینه بودیم.
وی تصریــح می کند:ســال هــا فعالیت بنــده در 
ســازمان بازرســی اداره صنعت و معدن استان و 
تجربه ای که در این مدت به دســت آوردم، نشان 
می دهد که عمده تخلفات اعم از گران فروشی، 
کــم فروشــی، تقلــب،  رعایــت نکــردن مســائل 
بهداشتی و... در واحدهایی به وقوع می پیوندد 
که بــدون پروانه فعالیت مــی کنند، چــرا که این 
گونه واحدها مقید به رعایت هیــچ یک از قوانین 
صنفی و بهداشــتی نیســتند و تنها موضوعی که 
برای برخی گرداننــدگان آن در اولویت قرار می 
گیرد کســب درآمد اســت، بنابراین اگــر بتوانیم 
طرح ســامان دهی را بــا همین ســرعت به پیش 

ببریم، با اطمینان می توان گفت یکی از خروجی 
های طرح، کاهش تخلفات مذکور خواهد بود.

25 درصد از نانوایی های غیر مجاز 	 
پیگیر صدور پروانه

کارشــناس مســئول اداره نظــارت و بازرســی 
ســازمان صنعت و معدن اســتان از نتایج اجرای 
این طرح می گوید و یادآور می شود: در همین باره 
و باتوجه به اقدامات خوبی که با همراهی اتحادیه 
و پلیس اماکن صورت گرفت، طی 15 روز بیش از 
15 نانوایی غیر مجازی که قانون را نادیده گرفته 
بودند و هیچ ضابطه ای را هم رعایت نکرده بودند 
پلمب شــدند، پــس از آن کــه واحدهــای مذکور 
اعمال قانون شــدند، حــدود 250 واحــد بدون 
پروانه از 1000 نانوایی غیرمجاز سطح شهربرای 
طی مراحــل دریافــت پروانه به اتحادیــه مراجعه 
کردند تا اقدامات لازم بــرای دریافت مجوزهای 

قانونی را انجام دهند.
وی مــی افزایــد: در این بــاره برخی افــرادی که 
ســال ها بدون پروانه فعالیت کرده بودند و حتی 
آدرس اتحادیه را هم نمی دانستند در اثر اجرای 
طرح ســامان دهی بــه اتحادیه مراجعــه کردند و 
خواستار صدور پروانه شدند. در مقابل از اتحادیه 
نیز خواسته شد تا ساعت پاســخگویی وخدمات 
دهی خود را افزایش دهد که این اقدام هم صورت 
پذیرفت و اتحادیه طی هفته هر روز تا ساعت 17 

پاسخگوی متقاضیان خواهد بود.

وی تاکید مــی کنــد: این رونــد همچنــان ادامه 
خواهد داشــت و بازهم بــه واحدهــای غیر مجاز 
توصیــه مــی کنیــم بــه ســرعت بــرای دریافــت 
مجوزهای قانونی اقــدام کنند چرا کــه هدف ما 
جلوگیــری از اشــتغال هدفمند نیســت، اما این 
گونه نمی شــود که افرادی بدون رعایت مسائل 
بهداشــتی و نادیــده گرفتــن قانــون، کالایــی را 
تولید کنند که مستقیما سلامت جامعه را هدف 

گرفته است.

امنیت شغلی، یکی از نتایج طرح	 
مقدســی اظهار می کنــد: در واحدهــای صنفی 
بدون پروانه به غیر از این که مســائل بهداشــتی 
و ســلامت جامعه به مخاطــره می افتــد، رعایت 
حال کارگران هم نمی شــود. به ایــن صورت که 
گرداننده یک واحد غیرمجاز با هر شــرایطی که 
دوست داشته باشــد نیرویی را به کار می گیرد و 
هر موقع هم دوست داشته باشد از کار اخراجش 
می کند، در این بین نه از بیمه خبری است و نه از 
حمایت قانونی، چرا کــه کارگران در واحد بدون 

پروانه و غیرمجاز به کار گرفته شده اند.
وی می افزاید: یکی دیگر از نتایــج خوب اجرای 
طرح این اســت که اگر تمامی واحــد های بدون 
پروانه، سامان دهی شــوند، خود به خود درکنار 
ارتقای ســلامت جامعه، امنیت شــغلی هم برای 
کارگران به کار گرفته شــده ایجاد خواهد شــد، 
البته ایــن توضیحات به این معنا نیســت که فقط 

تخلفات در واحدهای بــدون پروانه رخ می دهد، 
چرا کــه برخــی واحدهــای مجــاز هم دســت به 
تخلفاتــی مــی زنند امــا آمارها نشــان مــی دهد 
تخلفــات رخ داده در واحدهای غیر مجاز بســیار 
بیشــتر از آن چیزی اســت که در واحدهای مجاز 

اتفاق می افتد.

فک پلمب تعطیل	 

مقدسی همچنین به تمکین واحدهای غیرمجاز 
به قانون هم اشاره می کند و می گوید: یکی دیگر 
از بازخوردهــای خــوب اجرای طرح ایــن بود که 
افرادی که در گذشــته بی توجه به اجرای قانون 
بارها فک پلمب کــرده بودند، وقتی پی بردند که 
دســتگاه قضایی و دیگر دســتگاه های اجرایی با 
قاطعیت بــه ماجــرا ورود پیدا کرده انــد، جز یک 
مورد که با خاطــی هم طبق قانون برخورد شــد، 
دیگر هیچ فک پلمبی از ناحیه واحدهای اعمال 

قانون شده نداشته ایم.

سقف و حریم نانوایی ها برداشته شد	 
کارشــناس مســئول اداره نظــارت و بازرســی 
ســازمان صنعــت و معــدن اســتان مــی گویــد: 
درگذشــته برای صــدور پروانه در هــر محدوده، 
ســقف و حریــم در نظــر گرفتــه مــی شــد کــه 
خوشــبختانه این موضوع در صدور پروانه کسب 
های جدیــد مدنظر قــرار نمی گیــرد و همین امر 
باعث ایجاد رقابت سالم بین واحدهای تولیدی 
خواهد شــد و هر واحدی که محصــول با کیفیت 
تری تولید کند از سوی شهروندان مورد استقبال 
قرار خواهد گرفت.وی تصریح مــی کند: باز هم 
تاکید مــی کنم هیــچ گونه ســخت گیــری برای 
صدور پروانه کسب نخواهد شد و همان طوری که 
قاضی بخشی محبی معاون محترم دادستان در 
اموراجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادسرای 
مرکز اســتان هم طی دســتورهای قضایی به آن 
اشاره کرده بود، اولویت اجرای طرح سامان دهی 
نانوایی های غیر مجاز، رعایت مسائل بهداشتی 
و اشــتغال زایی قانون مــدار خواهد بــود، در این 
راستا هم دستگاه های اجرایی تمام تلاش خود 

را به کار گرفته اند.

در کمتر از 15 روز از اجرای طرح  صورت گرفت

اقدام 250 نانوایی غیرمجاز برای دریافت مجوز 
سازمان صنعت و معدن: هدف از اجرای این طرح اشتغال زایی هدفمند و امنیت سلامت غذایی شهروندان است 

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

kho.razavi@ مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پست الکترونیکی
gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد 

و به استحضار مردم خواهد رسید.

آبفار

»یکی از اعضای شورای روستای حسن آباد بخش صالح آباد هستم. 
روســتای ما 600 نفر جمعیت دارد. روستا آب شــرب ندارد، از اداره آب و 
فاضلاب روستایی پیگیری کردیم که می گویند بودجه نداریم. از مسئولان 
استان تقاضای رسیدگی داریم چون مردم به دلیل این مشکل، می خواهند 

از روستا کوچ کنند.«
  به استحضار می رساند، آب شرب مردم روستای حسن آباد در بخش 
صالح آباد شهرســتان تربت جام، از یک حلقه چاه تأمین می شده که با 
توجه به کاهش کیفیت، آب این چاه دارای استانداردهای لازم نبود و در 
نتیجه چاه مذکور از مدار خارج شد و در حال حاضر امور آب و فاضلاب 
روستایی شهرستان تربت جام، آب شرب مردم این روستا را با استفاده 
از تانکر سیار تأمین می کند. ضمن این که حفر یک حلقه چاه و اتصال 
شبکه توزیع آب شــرب روســتای مذکور به مجتمع آب رســانی مرز در 
برنامه های این امور قرار داشته که با انجام آن پس از تأمین اعتبار لازم، 
مردم روستای حسن آباد از نعمت آب شــرب بهداشتی دائمی و پایدار 

برخوردار خواهند شد. 

»روستاهای سلمان آباد و اسجیل از توابع شهرگلمکان دارای آب لوله 
کشی است، اما چندین روز در هفته آب قطع می شود و اهالی دچار مشکل 

می شوند. لطفا مسئولان رسیدگی کنند.«
  به استحضار می رساند، آب شرب مردم روستای اسجیل با 5۸3خانوار 
و روستای سلمان آباد با ۴0خانوار از مجتمع آب رسانی دولت آباد تأمین 
می شود. قطعی مورد اشاره در پیامک مربوط به قطعی برق به مدت چند 
ساعت بوده که پس از رفع آن، قطعی آب شرب مردم این روستاها برطرف 

شده و در حال حاضر مشکلی در این خصوص وجود ندارد. 

»ما مردم روستای ا... نظر در شهرستان سرخس در ماه مبارک رمضان 
یک هفته است آب شرب نداریم. مسئولان پیگیری کنند.«

  به استحضار می رساند، آب شــرب مردم روستای ا...نظر شهرستان 
ســرخس از مجتمع آب رسانی گلزار تأمین می شــود. قطعی آب مورد 
اشــاره در پیامک نیز مربوط به ترکیدگی خط انتقال بوده که امور آب و 
فاضلاب روستایی شهرستان سرخس بلافاصله پس از این اتفاق نسبت 

به رفع آن اقدام کرده و در حال حاضر مردم روستای مذکور مشکلی در 
این خصوص ندارند. همچنین با توجه به شروع فصل گرما، از مشترکان 
روستایی انتظار می رود با مصرف بهینه آب شرب، امکان استفاده از این 

نعمت الهی را برای سایرین فراهم آورند. 

شهرداری منطقه ۴
»شهرداری منطقه هیچ سطل یا سبدی برای جمع آوری زباله در کوچه 
های آخر خیابان طبرسی شــمالی قرار نداده و همین موضوع باعث شده 
است اهالی زباله های خود را در ابتدای کوچه روی زمین رها کنند و تا زمانی 
هم که خودروی حمل زباله بیاید، بیشتر اوقات سگ ها و گربه ها پلاستیک 
ها را برای یافتن غذا پاره می کنند و محله را زباله بر می دارد. لطفا رسیدگی 

شود.« 
  به اســتحضار می رساند، معابر فرد و حاشــیه بولوارطبرسی شمالی 
تحت پوشش خدمات شهرداری منطقه ۴ اســت که با توجه به بررسی 
های انجام شده توسط کارشناسان این منطقه، محلی با مشخصات پیام 
مذکور در محدوده خدماتی شهرداری منطقه ۴ در انتهای بولوارطبرسی 
شمالی شناسایی نشده است. لذا شــهروندان محترم می توانند برای 
ارائه آدرس دقیق تر جهت پیگیری این پیام با شماره تلفن 327370۸۴ 

روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ تماس حاصل فرمایند. 
شرکت گاز

»روزنامه خراسان لطفا امنیت شــغلی در شرکت های خدماتی مثل 
شرکت گاز را پیگیری کنید.«

  لازم به توضیح است مورد مطروحه مربوط به پرسنل پیمانکاری می 
باشد که طبعا تابع مقررات قانون کار بوده و نوع استخدام آن ها، ماهیتا 

پیمانکاری بوده و هیچ گونه ارتباط استخدامی با این شرکت ندارند.
شهرداری منطقه 6

»شهرداری منطقه 6 زمین فوتبال کنار پارک رجا که هر روز نوجوانان 
در آن فوتبال بازی می کنند را تخریب و به پارکینگ تبدیل کرده است.«

  به اســتحضار می رســاند، شــهرداری منطقه در راســتای رفاه حال 
شهروندان قصد به سازی و زیباســازی زمین مذکور را دارد و در فضای 

ورزشی موجود هیچ گونه دخل و تصرفی صورت نخواهد گرفت. 
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یکی از شهروندان در تماس با تحریریه روزنامه »خراسان رضوی« 
با انتقاد از وضعیت اختلاف سطح ایجاد شده در پیاده روی بولوار 
وکیل آباد که به دلیل ساخت ساختمانی مربوط به سازمان میادین 
میوه و تره بار شهرداری است، خواستار رسیدگی به موضوع و رفع 

مشکل شده است.
برای بررسی موضوع، ابتدا بازدیدی از مکان مورد اشاره شهروند 
انجام می دهیم؛ ساختمانی ۴ طبقه که وجود مصالح و کارگران 
ساختمانی در مقابل آن، نشان از ادامه عملیات ساختمانی دارد. 
در پیاده روی مقابل ساختمان نیز مسیری به صورت سنگفرش، 
ایجاد شده است که با کف پیاده رو، حدود 50 سانتیمتر اختلاف 
سطح دارد و به وســیله ایجاد سطح شــیب دار، به پیاده رو متصل 

شده است.
در ادامه برای پیگیری موضوع با معاون اجرایی شهرداری منطقه 
11 گفت و گــو می کنیــم. حســین فرهادیان با اشــاره بــه پروژه 
به ســازی پیاده روها در حاشــیه بولوار وکیل آباد، می گوید: تمام 
پیاده روهای حاشیه بولوار وکیل آباد تا ابتدای خیابان شهید قانع، 
به سازی شــده و به صورت مسطح در آمده اســت. وی می افزاید: 
به سازی بخش های باقیمانده بولوار که ساختمان مذکور نیز در آن 
واقع است، امسال انجام می شود و امور مربوط به مناقصه عملیات 

به سازی نیز در حال انجام است.
فرهادیان یادآور می شود: سطح پیاده رو در منطقه مذکور، کمی 
پایین و به همیــن دلیل قرار اســت در زمان به ســازی، ســطح آن 

بالاتر بیاید و تقریبا با پیاده روی ســاختمان ســازمان میادین، هم 
سطح شود. وی تصریح می کند: اختلاف سطح ایجاد شده جلوی 
ساختمان نوساز ســازمان میادین، با اطلاع شــهرداری و با توجه 
به عملیات به ســازی پیاده روها ایجاد شــده اســت و پس از انجام 

به سازی، همه پیاده روهای منطقه همسطح خواهد شد.

شهری

رضا میرزاده

»در ابتدای خیابان وکیل آباد 59، ساختمانی مربوط به سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری مشهد در حال ساخت است که ورودی 
آن، با پیاده روی بولوار وکیل آباد، اختلاف سطح زیادی دارد. اگر این ساختمان، ملک شخصی بود، اجازه چنین کاری پیدا نمی کرد. 
چرا شهرداری جلوی این اختلاف سطح ایجاد شده در پیاده روی بولوار وکیل آباد را نگرفته است؟ تردد در پیاده رو به خصوص برای 

افرادی که این بولوار را برای پیاده روی انتخاب می کنند، بسیار سخت شده است. لطفا پیگیری کنید.«

پاسخ شهرداری منطقه به گلایه شهروندان از اختلاف سطح ایجاد شده در پیاده رو 
بخشی از حاشیه بولوار وکیل آباد 

پیاده روهای حاشیه بولوار وکیل آباد 
تا پایان سال به سازی می شود 


